


www.ruvelparts.ru

KomnnekTtbl ALCC 3-x KOHduUrypauum

Bpems paboTbl/Bpems naysbl (BCTpoeHHbIN IBY)

PaboTa Mo cCYMTbIBAHMIO LIMKNOB MU MO BpeMeHu/Bpems
nay3bl (BHewWwHun IBY)

KoHburypauma cuctembl gnsa MHTErPUPOBAHHOIO
ynpasnennsa ALCC B aneKTpoHHOM cucteme obopyaoBaHMA



www.ruvelparts.ru

0 CisoLube

dneKTpoHacocbl GT-PLUS

MaKcmmanbHOe KOIMYeCcTBO HAaCOCHbIX 3/1EMEHTOB, LUT. 5
EmkocTb 6auKa, n. 2/4/6/8
HanpaxkeHne nntaHmnAa Hacoca, B 12/24
MakcumanbHoe paboyee gaBneHue, Bar 350
Mpon3BoAUTENbHOCTb OAHOIO HACOCHOMO 31eMeHTa, M1/MUH 4/3/2
Cma304HbIM maTepuan, knaccudpurauma no NLGI 000...2
Pabounit TemnepaTypHbIM AnanasoH, °C -40...+70
Pe3bba BbIxoAa C HACOCHOTO 3/1IeMeHTa G1/4
HomuHan npepgoxpaHutens, A (12B/24B) 7,5/4




www.ruvelparts.ru

N | 0 CisoLube

lNporpeccuBHble pacnpeaenutenu DSP

TexHnYecKMe xapakTepucTuKu

Cma3ouHbIM maTepuan, kKnaccmpmkaumna no NLGI 000...2
Pabounit TemnepaTypHbIM AnanasoH, °C -40...+110
Moaaya cMa3KmM Ha OAMH X04, U OAMH BbIXoA, MA/UMKA 0,2
MakcumanbHoe paboyee naBnerHue, Bar 350
MwuHMManbHoe paboyee aasneHue, Bar 20
KonunyectBo BbIXOA0B pacnpenenutena, LrT. 6...20
Pa3smep pe3bbbl BXOAHOrO OTBEPCTUA pacnpeaenmTens G1/8
Pa3amep pe3bbbl BbIXOAHOIrO OTBEPCTUA pacnpeaennTens M10x1




www.ruvelparts.ru

KRomnaeKkTytouwume



www.ruvelparts.ru

| M i
\]

o
|

854

KomnneKkryrouwme

O6bvem 6auKa A B C D E F G H
338 | 204 |229,5| 248 | 95,5 | 83,5 |162,5| 180
378 | 204 |229,5| 248 | 95,5 | 83,5 |162,5| 180
378 | 204 |229,5| 248 | 95,5 | 83,5 |162,5| 180

AneKtpoHacocbl GT-PLUS

Tun

Hanpsa)XeHne nutaHus,

O6bem 6auka,

Homep anAa 3aKasa

B n.
12 2 20D226-C
12 4 20D426-C
tandard (6e3 6n10Ka ynpaBneHus) 24 4 20DA46-C
24 6 20D646-C
24 8 20D846-C
12 2 20D221L-C
YOEHHbIM 6710KOM YNpaBAeHUA U 12 4 20D421L-C
Dro YPOBHA CMa3Ku B bauke) 2o 4 20D441L-C
24 6 20D641L-C
24 8 20D841L-C




www.ruvelparts.ru

[ @) cisoLube

KomnneKkryrouwme

1
265 23515

P o W e e W e e O e
1 2 4

Egl
. E{EE i
A A
55
A

30

G1/8

19
30

Pacnpeaenutenu DSP

Fa6apuTtHble pasmepbl

6
8
10
12
14
16
18
20

Konnuectso Bbixogos  Pasmep A, mm

60
75
90
105
120
135
150
165

Homep ana 3aKasa
Konunuecrtso Bbixoa08 Crangapr C MHAYKTUBHbIM
DATYNKOM LIUKNOB
6 31NO3 33803
8 31NO4 33804
10 31NO5 33805
12 31NO06 33806
14 31NO07 33807
16 31NO8 33808
18 31NO9 33809
20 31N10 33810




0 Chenlubs

Komnnekryouwme

O
O

/

®

www.ruvelparts.ru

INEeKTPUKa

HammeHoBaHMe Homep gna 3akasa
Kabenb nogkntoyeHmMa Hacoca, 3 M 127280
Kabenb nogkntoyeHmsa Hacoca, 10 m 127281
Kabenb nogkntouyeHmns MHAYKLUNOHHOMO AaTYMKa LMKOB,

5m 124591
NHAOYKUMOHHbBIM AAaTYUK UMKNOB 124590
KHONKa nogkntoveHua ana Hacoca 6e3 | 12B 90312

JbY 24B 90324




[ € cisoLube

KomnneKkryouwue

S
5

(%0]

i)

| -

©

o

)

> —
-] { ]
= of
B T ."

@

1emeHTbl CUCTeMbl

HavmeHoBaHue

Homep pgna 3aKasa

BbinyCKHOM 610K C NpeaoxpaHnTeIbHbIM KnanaHoM

345 Bar VV80533
dunbTpytowmnin 610K FL45180
HacocHbin anemeHT (4ml/min) 80536
3arnywKa ana obbegMHeHMs BbIXOA40B

5PG10

pacnpegenntena




www.ruvelparts.ru

0 Chenlubs

Komnnekryouwme

PBA v Tpy6Ka
HavmeHoBaHue Homep ana 3akasa
PBnﬂl ¢ 8,6x4,0 T-HPO4
Tpy6Ka nnactukosasa @ 6.0x3,0 T-BPO6

10



€ cisoLube

CoepguHuUTenbHaa apmartypa

HanmeHoBaHue Pe3bba Homep ana 3akasa
KomnneKkryrouwme
MNepexoaHUK pacnpeaennTensd NnpPsmomn 1/8 - M12x1,5 92GG-6LR 1/8
(Bxoa) 1/4 - M12x1,5 | 92GG-6LR 1/4(k)(L)
=
7
g ’ YroNoK ¢ rankom M12x1,5xM12x1,5 419-6L(K) (L)
o
Q
: )
;- T [NepexogHUK pacnpenennutena c M10x1-sH.M10x1 5DC10
S 4j 0bpaTHbIM KnanaHom (Bbixoa) M10x1-M10x1 5CM0610
| 3
[leDexOAHNK NDAMOS M10x1-M10x1 5DMO0610
{ PEXOARVIK TP R1/8-M10x1 5DM0602
a )
T e DexOa UK VEOEOD M10x1-M10x1 5HM0610
- PexoaHuKy R1/8-M10x1 5HMO0602




www.ruvelparts.ru

[ € cisoLube

KomnneKkryrouwme

CoeanHnTenbHaa apmartypa

HaumeHoBaHue Pe3bba Homep gna 3aKkasa
MepexoAHUK MOBOPOTHbIN M10x1-M10x1 BN0610
PEXoA P R1/8-M10x1 BNO602
MepexoAHUK MOBOPOTHbIN M10x1-M10x1 >C0610
PeXon P R1/8-M10x1 5C0602
CoeanHuTENb M10x1xM10x1 5D0606
MepexoaHWK NnepebopoyHbI (Npsmoit) M12x1,5xM12x1,5 102-6L(K) (L
MepexogHUK nepebopoYHbIi (yrnosoi) M12x1,5xM12x1,5 118-6L(K) (L)

12



www.ruvelparts.ru

(€ tisoLube

KomnneKkryouwue

HavmeHoBaHue

CoepguHUTENbHAA apmaTypa

Pe3bba

Homep pgna 3aKasa

MepexoaHUK NOBOPOTHbIN C NPecc-Mac/ieEHKOM M10x1-8H.M10x1 31M10
. M10x1 NLL-10
EVIE!
M12x1,5 NL-12
6LL RLL-06
Bpe3Hoe Konbuo
6L RL-06

13



www.ruvelparts.ru

/€ tisoLube

KomnneKkryouwue

CoeguHUTENbHAA apmaTypa

HaumeHoBaHue Homep ana 3akasa
HaKkoHe4YyHUK npamon 2706
HakoHeuyHuK 90° WZ06
HaKkoHe4yHUK 90° yKOpOYEeHHbIN WZ06-1
HakoHeuHuK 45° WZ13506
BTynka pe3bboBas WO006

14



www.ruvelparts.ru

B

/€ tisoLube

KomnneKkryouwue

AononHutenbHble 3/1IeMeHTbI

HaumeHoBaHue Homep ana 3akasa
Habop ans 6bicTpoit 3anpaBKu MG500
3alWnTHaA KpbllwKa 610Ka ynpaBaeHus 97116
KpoHWwTEeNH KpenaneHnAa Hacoca 90234

15



www.ruvelparts.ru

143002 Poccua, MockoBcKas 06a., 1. OanHLU0BO, yA. AKynoBckKas, 4.23, cTpoeHune 1, opuc 45 Ten.: +7(495) 926-69-43 ;
+7(916) 796-85-37 nourta: office@ruvel-parts.ru



	Раздел без заголовка
	Слайд 1
	Слайд 2
	Слайд 3
	Слайд 4
	Слайд 5, Комплектующие 
	Слайд 6
	Слайд 7
	Слайд 8
	Слайд 9
	Слайд 10
	Слайд 11
	Слайд 12
	Слайд 13
	Слайд 14
	Слайд 15
	Слайд 16


